
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s výběžkem na klitoris Eleanor (19 cm) + dárek
Toybag

Údržba

Voděodolný vibrátor umyjete během chviličky. Stačí, když ho před i po každém
použití pečlivě namydlíte a pak opláchnete vodou. Dezinfekce pomůcek dotáhne
čištění erotické pomůcky k dokonalosti, protože z jejího povrchu odstraní i
mikroskopické nečistoty. Jen ji nastříkejte na hračku, nechte minutu působit a pak
opláchněte. Nakonec vibrátor osušte ručníkem a schovejte ho do textilního pytlíku
nebo originální krabičky. Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně. Zabráníte
tak tomu, aby při doteku na sebe různorodé materiály chemicky reagovaly a
poškozovaly se. 

Nabíjení

Vibrátor Eleanor napájí dvě mikrotužkové AAA baterie, které zvládnou vibrovat
podle své kvality až několik hodin v kuse. Jejich vybíjení většinou poznáte podle
slábnoucí intenzity vibrací. Do pomůcky můžete vložit jednorázové i dobíjecí
baterie.

Kryt pro baterie se trochu hůř otevírá. Na spodní, černé, straně rukojeti najdete
nenápadný zobáček a nad ním slovo OPEN. Zobáček stlačte směrem k tomuto
slovu a držte ho, dokud kryt neodskočí. Pak už ho jen odloupněte a do uzávěru
vložte dvě baterie. Nezapomeňte je vložit do vibrátoru správně, podle označení
plus a mínus, které najdete na vnitřním okraji uzávěru hned pod prostorem pro
baterie. Pak už jen nasaďte zpátky krytku a vzhůru za vibrujícím dobrodružstvím.
Pokud se vám po vložení baterií vibrátor nezapne, zkuste je jednoduše vložit
obráceně.

Ovládání

Jednoduché ovládání se hravě naučíte. Vibrátor zapnete krátkým stisknutím prostředního ovládacího tlačítka se
symbolem ON/OFF. Všechna tři tlačítka se pak rozsvítí modře. Krátkým stisknutím horního tlačítka označeného
vlnovkou ovládáte vibrační programy ve vaginální části pomůcky. Spodní tlačítko s vlnovkou mění vibrační režimy ve
výběžku na klitoris. Pro vypnutí vibrátoru stačí zase krátce zmáčknout prostřední tlačítko.

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů zabaví ženy na dlouhé hodiny.

Vibrační programy ve vaginální části a ve výběžku na klitoris:

Klasická vibrace nízké intenzity1.
Klasická vibrace střední intenzity2.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klasická vibrace nejvyšší intenzity3.
Pomalu vzrůstající a zrychlující se pulzní vibrace4.
Pomalé dlouhé pulzy5.
Rychlé, krátké pulzy6.
Čtyři krátké pulzy vystřídají dva dlouhé7.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu. To znamená, že vibrátor po použití jednoduše umyjete, ale při řádění ve sprše
nebo vaně byste ho utopili.

Design a tvar

Výrazně zakřivený vibrátor s baculatým výběžkem na klitoris zaujme svou vyzývavě červenou barvou a
vroubkováním na špičce pomůcky, které připomíná okvětní plátky. Díky své pružnosti se hravě přizpůsobí anatomii
lidského těla. Oválná rukojeť se zkoseným ovládacím panelem se dobře drží v ruce. Celkově vibrátor vypadá
moderně, elegantně a žensky.

Materiál

Hebký, hladký a příjemný silikonový materiál si zamilujete hned po prvním pohlazení. Na silikonu oceňujeme taky
jeho hypoalergenní a neporézní vlastnosti, díky kterým se snadno čistí a udržuje. Lesklý kryt na baterie se vyrábí z
odolného plastu.

Barva

Krásná, růžová barva v kombinaci s černými detaily rozbouří vaše libido.

Rozměry

Díky svým malým rozměrům se vibrátor Eleanor dobře drží v ruce a vejde se do každého šuplíku slasti. 

Celková délka: 19 cm
Použitelná délka: 10,5 cm
Délka vaginálního výběžku: 5 cm
Nejmenší průměr vibrátoru: 2 cm
Největší průměr vibrátoru: 3,5 cm
Hmotnost (bez baterií): 145 g

Informace o likvidaci odpadů

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky
nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na
určených sběrných místech, kde bude přijatý zdarma. Správnou likvidací produktu pomůžete zachovat cenné přírodní
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly
být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny
pokuty.

Dovozce a výrobce

Ružový slon s.r.o., Výstavná 1928/9, 702 00 Ostrava, Česká republika IČO: 28642317, DIČ: CZ28642317 vedená na
registrovom súde v Ostrave č.C36400. www.ruzovyslon.cz, email: ahoj@ruzovyslon.cz, tel.: +420596810697

YIWA HEALTH CARE (HK) GROUP LIMITED, 2A Gaoli 5 Road, Tangxia Town Guangdong Province 523176 China

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

